关于注销逾期未申请进行审验的道路运输经营
业户和车辆的公告

各道路运输经营者：

为维护道路运输市场秩序，保障道路运输安全，切实保护

道路运输有关各方当事人的合法权益，依据《湖南省道路运输

条例》第十四条之规定，我局决定对以下逾期未申请进行审验

超过180日的道路运输车辆以及180日内未按规定投入营运车辆

的道路运输经营业户，依法注销其相应的道路运输证和道路运

输经营许可证。在此公告，被注销道路经营业户和车辆在未重

新办理相关经营许可和年审之前，不得从事经营活动。

特此公告。

附件：1.逾期未年审超过180日道路运输车辆信息公示

2. 180日内未按规定投入营运车辆的道路运输经营

业户信息公示

隆回县交通运输局

2024年12月17日

隆 回 县 交 通 运 输 局

— 2 —

附件1

逾期未年审超过180日道路运输车辆信息公示

序号
本次年审

日期
车辆经营范围 车牌号码

车牌

颜色
道路运输证号

下次技术等

级评定日期

下次年审

日期
业户名称 有效期止 备注

1 2023-05 道路普通货物运输 湘EC4562 黄色 430524203794 2024-05 2024-05 张黄金 2026-12-04
2 2023-06 道路普通货物运输 湘E11522 黄色 430524203549 2024-05 2024-05 隆回园湘通快递有限公司 2026-06-04
3 2023-11 道路普通货物运输 湘ED5555 黄色 430524203777 2024-05 2024-05 黄小华 2026-11-19

4 2023-04
货物专用运输（冷

藏保鲜设备）
湘ERH128 蓝色 430524202845 2024-05 2024-05 陈芳芳 2024-11-25

5 2023-05 道路普通货物运输 湘ED3970 黄色 430524203223 2024-05 2024-05 刘四龙 2025-11-17
6 2023-05 道路普通货物运输 湘E7308挂 黄色 430524204012 2025-05 2024-05 王玉平 2027-04-28
7 2023-05 道路普通货物运输 湘E9958挂 黄色 430524203270 2024-05 罗四金 2025-12-13
8 2023-03 道路普通货物运输 湘E94326 黄色 430524202806 2024-05 2024-05 黄立梅 2024-10-07
9 2023-03 道路普通货物运输 湘E8707挂 黄色 430524203656 2024-05 2024-05 罗淑 2026-08-16
10 2023-05 道路普通货物运输 湘E37320 黄色 430524201055 2024-05 2024-05 邱立军 2024-05-06
11 2023-05 道路普通货物运输 湘E18169 黄色 430524203004 2024-05 2024-05 李宁 2025-05-17
12 2023-05 道路普通货物运输 湘E13396 黄色 430524203005 2024-05 2024-05 李佳 2025-05-17
13 2023-03 道路普通货物运输 湘EE6332 黄色 430524203289 2024-05 2024-05 胡显 2026-01-05
14 2023-04 道路普通货物运输 湘E15886 黄色 430524203340 2024-05 2024-05 罗本军 2026-10-09
15 2024-01 道路普通货物运输 湘ED2398 黄色 430524203860 2024-05 2024-05 彭龙 2027-02-03
16 2022-11 道路普通货物运输 湘EB1606 黄色 430524203241 2024-05 2024-05 易玉梅 2025-11-29
17 2023-03 道路普通货物运输 湘EF5592 黄色 430524203393 2024-05 2024-05 肖凤英 2026-03-21
18 2023-05 道路普通货物运输 湘EC2022 黄色 430524202226 2024-05 2024-05 隆回县建通运输有限公司 2024-11-11
19 2023-04 道路普通货物运输 湘E37038 黄色 430524200386 2024-05 2024-05 刘翠贞 2027-05-19
20 2023-05 道路普通货物运输 湘E16767 黄色 430524202721 2024-05 2024-05 彭海鹏 2024-05-31
21 2023-03 道路普通货物运输 湘E36973 黄色 430524200356 2024-05 2024-05 罗吉普 2024-05-25
22 2023-05 道路普通货物运输 湘E36395 黄色 430524010200 2024-05 2024-05 李林 2025-05-19

— 3 —

附件2

180日内未按规定投入营运车辆的道路运输经营业户信息公示

序号
共有货

车数

共有客

车数

共有危

货车数
核发日期 经济类型 经营许可证号 业户名称 业户实体类型 有效期止 备注

1 0 0 0 2020-07-22 个体经营 430524202231 刘都波 普通货物运输 2024-07-21
2 0 0 0 2023-02-21 个体经营 430524202800 李辉 普通货物运输 2027-02-20
3 0 0 0 2023-05-31 个体经营 430524202973 石庆华 普通货物运输 2027-05-30
4 0 0 0 2023-07-06 个体经营 430524203014 刘铁桥 普通货物运输 2027-07-05
5 0 0 0 2023-06-05 个体经营 430524002354 周炼林 普通货物运输 2027-05-30
6 0 0 0 2023-01-13 个体经营 430524202764 刘志良 普通货物运输 2027-01-12
7 0 0 0 2023-03-08 个体经营 430524202829 庞瑜菲 普通货物运输 2027-03-07
8 0 0 0 2024-02-04 个体经营 430524203237 阮迪龙 普通货物运输 2028-02-03
9 0 0 0 2024-02-29 个体经营 430524203262 袁响莲 普通货物运输 2028-02-28
10 0 0 0 2023-06-05 个体经营 430524202978 邹永华 普通货物运输 2027-06-04
11 0 0 0 2023-03-29 个体经营 430524202110 文青平 普通货物运输 2027-03-28
12 0 0 0 2023-01-16 个体经营 430524202771 阮立军 普通货物运输 2027-01-15
13 0 0 0 2023-09-28 个体经营 430524203108 肖燕明 普通货物运输 2027-09-27
14 0 0 0 2023-03-08 个体经营 430524202491 王焕金 普通货物运输 2026-03-13
15 0 0 0 2024-03-15 个体经营 430524203288 刘柏元 普通货物运输 2028-03-14
16 0 0 0 2022-09-15 个体经营 430524202664 黄云楚 普通货物运输 2026-09-14
17 0 0 0 2023-08-30 个体经营 430524203075 谢炳灼 普通货物运输 2027-08-29
18 0 0 0 2023-09-27 个体经营 430524203106 罗扎花 普通货物运输 2027-09-26
19 0 0 0 2023-11-20 个体经营 430524203166 邹丽缘 普通货物运输 2027-11-19
20 0 0 0 2023-02-15 个体经营 430524202625 彭光玉 普通货物运输 2026-08-04
21 0 0 0 2023-06-25 个体经营 430524202585 王启飞 普通货物运输 2026-06-19
22 0 0 0 2023-04-11 个体经营 430524002827 易佩成 普通货物运输 2027-04-10
23 0 0 0 2022-12-15 个体经营 430524000235 蒋德忠 普通货物运输 2026-12-14
24 0 0 0 2023-04-11 个体经营 430524202074 阮建光 普通货物运输 2027-04-10
25 0 0 0 2024-03-08 个体经营 430524203277 黄灿 普通货物运输 2028-03-07